
N° CATEGORIA JUGADOR AFILIADA RATING F. DE NAC. INSTANCIA

1 Sub 11 Individual Damas MARIÑO Naomi FETEMBA 1039.5 22/07/2006 CAMPEONATO

2 Sub 11 Individual Damas VILLALBA MAGDALENA GUADALUPE Formosa - AFTM 906 05/05/2006 CAMPEONATO

3 Sub 11 Individual Damas MORÁN Sabrina Belén Jujuy - ATEMJU 855 22/05/2008 CAMPEONATO

4 Sub 11 Individual Damas BENITEZ HILLER ABRIL AGOSTINA MISIONES - FEMITEM 816 09/04/2008 CAMPEONATO

5 Sub 11 Individual Damas Campos Tiziana Salta - ASTM 0 16/04/2007 CAMPEONATO

1 Sub 13 Individual Damas MARIÑO Naomi FETEMBA 1039.5 22/07/2006 CAMPEONATO

2 Sub 13 Individual Damas DOZO Yael Salta - ASTM 953.5 09/03/2005 CAMPEONATO

3 Sub 13 Individual Damas VILLALBA MAGDALENA GUADALUPE Formosa - AFTM 906 05/05/2006 CAMPEONATO

4 Sub 13 Individual Damas MENDEZ Maitena Nerea FETEMBA 890.5 12/10/2005 CAMPEONATO

5 Sub 13 Individual Damas FERNÁNDEZ Lucía Jujuy - ATEMJU 872.5 13/02/2005 CAMPEONATO

6 Sub 13 Individual Damas ZARATE Juana Chaco - ACHATMA 847.5 25/11/2005 CAMPEONATO

7 Sub 13 Individual Damas BOCCIONI FIORELLA Chaco - ACHATMA 0 04/04/2004 CAMPEONATO

8 Sub 13 Individual Damas Campos Tiziana Salta - ASTM 0 16/04/2007 CAMPEONATO

1 Sub 15 Individual Damas FRAGAPANE Isabella Agustina FEBATEM 1202 01/10/2002 CAMPEONATO

2 Sub 15 Individual Damas ROTRYNG Cielo FETEMBA 1103.5 07/05/2003 CAMPEONATO

3 Sub 15 Individual Damas MENDEZ Iara Antonella FETEMBA 1070.5 09/09/2002 CAMPEONATO

4 Sub 15 Individual Damas SAEZ Carla Chaco - ACHATMA 970.5 01/02/2002 CAMPEONATO

5 Sub 15 Individual Damas DOZO Yael Salta - ASTM 953.5 09/03/2005 CAMPEONATO

6 Sub 15 Individual Damas MENDEZ Maitena Nerea FETEMBA 890.5 12/10/2005 CAMPEONATO

7 Sub 15 Individual Damas ZARATE Juana Chaco - ACHATMA 847.5 25/11/2005 CAMPEONATO

8 Sub 15 Individual Damas ZARATE Luz Maria Chaco - ACHATMA 815 27/11/2003 CAMPEONATO

9 Sub 15 Individual Damas BOCCIONI FIORELLA Chaco - ACHATMA 0 04/04/2004 CAMPEONATO

1 Sub 18 Individual Damas ZAPATERO HEIT Daniela Jujuy - ATEMJU 1349 24/09/2000 CAMPEONATO

2 Sub 18 Individual Damas FRAGAPANE Isabella Agustina FEBATEM 1202 01/10/2002 CAMPEONATO

3 Sub 18 Individual Damas BATISTA Valentina Mendoza - FMTM 1158 12/05/2000 CAMPEONATO

4 Sub 18 Individual Damas SARACHO Felicitas Salta - ASTM 1131.5 18/09/2000 CAMPEONATO

5 Sub 18 Individual Damas PAROLA Valentina Santa Fe - ASATEME 1127 21/01/2002 CAMPEONATO

6 Sub 18 Individual Damas ROTRYNG Cielo FETEMBA 1103.5 07/05/2003 CAMPEONATO

7 Sub 18 Individual Damas MENDEZ Iara Antonella FETEMBA 1070.5 09/09/2002 CAMPEONATO

8 Sub 18 Individual Damas SAEZ Carla Chaco - ACHATMA 970.5 01/02/2002 CAMPEONATO

9 Sub 18 Individual Damas BERTOLO Azul PARAGUAY - (PAR) 909 01-01-1000 CAMPEONATO

10 Sub 18 Individual Damas ANDRADE CARLA Chaco - ACHATMA 865 11/05/2000 CAMPEONATO

11 Sub 18 Individual Damas ZARATE Luz Maria Chaco - ACHATMA 815 27/11/2003 CAMPEONATO

1 Sub 9 Individual Caballeros Soria Castillo Tomás Esteban Salta - ASTM 921 06/05/2009 CAMPEONATO

2 Sub 9 Individual Caballeros RATTI Federico Formosa - AFTM 912 07/11/2010 CAMPEONATO

3 Sub 9 Individual Caballeros VIVAS MAXIMO Chaco - ACHATMA 900 18/10/2010 CAMPEONATO

4 Sub 9 Individual Caballeros MICHLIG Maximiliano Chaco - ACHATMA 888 16/12/2008 CAMPEONATO

5 Sub 9 Individual Caballeros ZENIQUEL MATIAS Chaco - ACHATMA 886 26/03/2010 CAMPEONATO

6 Sub 9 Individual Damas MORÁN Sabrina Belén Jujuy - ATEMJU 855 22/05/2008 CAMPEONATO

7 Sub 9 Individual Caballeros VIVAS MATIAS LEONARDO Chaco - ACHATMA 829 28/04/2008 CAMPEONATO

8 Sub 9 Individual Caballeros BENITEZ HILLER ABRIL AGOSTINA MISIONES - FEMITEM 816 09/04/2008 CAMPEONATO

9 Sub 9 Individual Caballeros Pérez Rico Lautaro Corrientes - FECTEM 0 09/05/2008 CAMPEONATO

10 Sub 9 Individual Caballeros Silva Juan Cruz Corrientes - FECTEM 0 29/02/2008 CAMPEONATO

11 Sub 9 Individual Caballeros HEINZEN Joaquin Ignacio Formosa - AFTM 0 30-11--0001 CAMPEONATO

1 Sub 11 Individual Caballeros PERALTA BELLO Thiago FETEMBA 1070.5 01/01/2010 LLAVE A

2 Sub 11 Individual Caballeros MEDINA Octavio Exequiel Chaco - ACHATMA 1040.5 17/01/2006 LLAVE A

3 Sub 11 Individual Caballeros AYALA PALACIOS Matias Nicolas PARAGUAY - (PAR) 938 24/06/2006 LLAVE A

4 Sub 11 Individual Caballeros Bertolo Axel PARAGUAY - (PAR) 932.5 10/01/2006 LLAVE A

5 Sub 11 Individual Caballeros RATTI JOAQUIN Formosa - AFTM 929.5 12/12/2007 CAMPEONATO

6 Sub 11 Individual Caballeros Tabeni Bautista Chaco - ACHATMA 922 30/11/2007 CAMPEONATO

7 Sub 11 Individual Caballeros Soria Castillo Tomás Esteban Salta - ASTM 921 06/05/2009 CAMPEONATO

8 Sub 11 Individual Caballeros ALMIRON Juan Pablo Chaco - ACHATMA 876 29/12/2007 CAMPEONATO

9 Sub 11 Individual Caballeros FERNANDEZ JUAN PABLO Chaco - ACHATMA 866.5 06/07/2007 CAMPEONATO

10 Sub 11 Individual Caballeros Almiron Ivan Chaco - ACHATMA 864 09/02/2007 CAMPEONATO

11 Sub 11 Individual Caballeros MORÁN Diego Nicolás Jujuy - ATEMJU 864 02/10/2006 CAMPEONATO

12 Sub 11 Individual Caballeros GOMEZ JUAN JOSE MISIONES - FEMITEM 858 01/11/2006 CAMPEONATO

13 Sub 11 Individual Caballeros BERTONI MATIAS Chaco - ACHATMA 851.5 25/05/2007 CAMPEONATO

14 Sub 11 Individual Caballeros OSUNA FELIPE Chaco - ACHATMA 839 16/03/2006 CAMPEONATO

15 Sub 11 Individual Caballeros VIVAS MATIAS LEONARDO Chaco - ACHATMA 829 28/04/2008 CAMPEONATO

16 Sub 11 Individual Caballeros HEINZEN GUSTAVO NICOLAS Formosa - AFTM 776.5 21/08/2006 CAMPEONATO

17 Sub 11 Individual Caballeros EGEA CACERES JUAN PABLO Chaco - ACHATMA 0 07/04/2006 CAMPEONATO

18 Sub 11 Individual Caballeros NICLIS JOAQUIN Chaco - ACHATMA 0 20/01/2006 CAMPEONATO

19 Sub 11 Individual Caballeros ANDREATTA LAUTARO Chaco - ACHATMA 0 17/01/2007 CAMPEONATO



1 Sub 13 Individual Caballeros DE LEON Facundo Chaco - ACHATMA 1246 02/01/2004 LLAVE A

2 Sub 13 Individual Caballeros CARPIO Francisco FETEMBA 1123 12/02/2005 LLAVE A

3 Sub 13 Individual Caballeros VILTE BOSCH Fernan Corrientes - FECTEM 1076 17/05/2004 LLAVE A

4 Sub 13 Individual Caballeros PERALTA BELLO Thiago FETEMBA 1070.5 01/01/2010 LLAVE A

5 Sub 13 Individual Caballeros PLAÑEZ Santiago Salta - ASTM 1061 02/10/2004 LLAVE A

6 Sub 13 Individual Caballeros MEDINA Octavio Exequiel Chaco - ACHATMA 1040.5 17/01/2006 LLAVE A

7 Sub 13 Individual Caballeros ZAPATERO HEIT Martin Jujuy - ATEMJU 1020.5 13/05/2005 LLAVE A

8 Sub 13 Individual Caballeros MARTINA Santiago Agustin Chaco - ACHATMA 1013.5 04/08/2005 LLAVE A

9 Sub 13 Individual Caballeros ROLLA Tomas Formosa - AFTM 1011 01/03/2005 CAMPEONATO

10 Sub 13 Individual Caballeros DE LEON Fausto Chaco - ACHATMA 984 02/01/2004 CAMPEONATO

11 Sub 13 Individual Caballeros ALFARO CARLOS TOMAS MISIONES - FEMITEM 961.5 22/02/2005 CAMPEONATO

12 Sub 13 Individual Caballeros BENITEZ MARTIN EMANUEL MISIONES - FEMITEM 946 11/06/2005 CAMPEONATO

13 Sub 13 Individual Caballeros AYALA PALACIOS Matias Nicolas PARAGUAY - (PAR) 938 24/06/2006 CAMPEONATO

14 Sub 13 Individual Caballeros Bertolo Axel PARAGUAY - (PAR) 932.5 10/01/2006 CAMPEONATO

15 Sub 13 Individual Caballeros RATTI JOAQUIN Formosa - AFTM 929.5 12/12/2007 CAMPEONATO

16 Sub 13 Individual Caballeros Tabeni Bautista Chaco - ACHATMA 922 30/11/2007 CAMPEONATO

17 Sub 13 Individual Caballeros NUÑEZ Nicolas Corrientes - FECTEM 893 01/01/2010 CAMPEONATO

18 Sub 13 Individual Caballeros DIAZ Rafael Salta - ASTM 887.5 15/12/2004 CAMPEONATO

19 Sub 13 Individual Caballeros FERNANDEZ AXEL Chaco - ACHATMA 887 27/05/2005 CAMPEONATO

20 Sub 13 Individual Caballeros Lopez Demis Lautaro Salta - ASTM 876.5 31/07/2004 CAMPEONATO

21 Sub 13 Individual Caballeros Zane Valentino Chaco - ACHATMA 874 10/10/2005 CAMPEONATO

22 Sub 13 Individual Caballeros FERNANDEZ JUAN PABLO Chaco - ACHATMA 866.5 06/07/2007 CAMPEONATO

23 Sub 13 Individual Caballeros DIAZ NICOLAS AUGUSTO Formosa - AFTM 858.5 01/01/1900 CAMPEONATO

24 Sub 13 Individual Caballeros BERTONI MATIAS Chaco - ACHATMA 851.5 25/05/2007 CAMPEONATO

25 Sub 13 Individual Caballeros VILLALBA ANDRES JEREMIAS Formosa - AFTM 849.5 26/11/2004 CAMPEONATO

26 Sub 13 Individual Caballeros OSUNA FELIPE Chaco - ACHATMA 839 16/03/2006 CAMPEONATO

27 Sub 13 Individual Caballeros HEINZEN GUSTAVO NICOLAS Formosa - AFTM 776.5 21/08/2006 CAMPEONATO

28 Sub 13 Individual Caballeros MELO LISANDRO Chaco - ACHATMA 0 12/01/2005 CAMPEONATO

29 Sub 13 Individual Caballeros ANDREATTA VALENTINO Chaco - ACHATMA 0 18/08/2005 CAMPEONATO

30 Sub 13 Individual Caballeros ANDREATTA MATIAS Chaco - ACHATMA 0 17/12/2005 CAMPEONATO

31 Sub 13 Individual Caballeros EGEA CACERES JUAN PABLO Chaco - ACHATMA 0 07/04/2006 CAMPEONATO

32 Sub 13 Individual Caballeros FORTI JULIAN Chaco - ACHATMA 0 22/03/2004 CAMPEONATO

33 Sub 13 Individual Caballeros VARGAS IGNACIO Chaco - ACHATMA 0 10/06/2005 CAMPEONATO

34 Sub 13 Individual Caballeros ERTLE FABRICIO GABRIEL Chaco - ACHATMA 0 02/07/2005 CAMPEONATO

35 Sub 13 Individual Caballeros Espeche Santiago Salta - ASTM 0 18/12/2005 CAMPEONATO

1 Sub 15 Individual Caballeros PERALTA BELLO Valentino FETEMBA 1441.5 07/11/2002 LLAVE A

2 Sub 15 Individual Caballeros AZCOAGA PUYO Christian Formosa - AFTM 1428 02/12/2003 LLAVE A

3 Sub 15 Individual Caballeros VELARDE Matias Salta - ASTM 1420.5 12/01/2002 LLAVE A

4 Sub 15 Individual Caballeros DE LEON Facundo Chaco - ACHATMA 1246 02/01/2004 LLAVE A

5 Sub 15 Individual Caballeros SATRIANI Genaro FETEMBA 1236 02/04/2003 CAMPEONATO

6 Sub 15 Individual Caballeros CONDE MEIRA Matias FETEMBA 1206 23/01/2003 CAMPEONATO

7 Sub 15 Individual Caballeros MARIÑO Ignacio FETEMBA 1189 14/02/2004 CAMPEONATO

8 Sub 15 Individual Caballeros CIEZA Ivan Andres Formosa - AFTM 1188.5 14/02/2002 CAMPEONATO

9 Sub 15 Individual Caballeros PAROLA Valentina Santa Fe - ASATEME 1127 21/01/2002 CAMPEONATO

10 Sub 15 Individual Caballeros CARPIO Francisco FETEMBA 1123 12/02/2005 CAMPEONATO

11 Sub 15 Individual Caballeros VILTE BOSCH Fernan Corrientes - FECTEM 1076 17/05/2004 CAMPEONATO

12 Sub 15 Individual Caballeros PLAÑEZ Santiago Salta - ASTM 1061 02/10/2004 CAMPEONATO

13 Sub 15 Individual Caballeros GRAMAGLIA Nahuel Salta - ASTM 1032 21/03/2002 CAMPEONATO

14 Sub 15 Individual Caballeros ZAPATERO HEIT Martin Jujuy - ATEMJU 1020.5 13/05/2005 CAMPEONATO

15 Sub 15 Individual Caballeros MARTINA Santiago Agustin Chaco - ACHATMA 1013.5 04/08/2005 CAMPEONATO

16 Sub 15 Individual Caballeros ROLLA Tomas Formosa - AFTM 1011 01/03/2005 CAMPEONATO

17 Sub 15 Individual Caballeros DE LEON Fausto Chaco - ACHATMA 984 02/01/2004 CAMPEONATO

18 Sub 15 Individual Caballeros ALFARO CARLOS TOMAS MISIONES - FEMITEM 961.5 22/02/2005 CAMPEONATO

19 Sub 15 Individual Caballeros BENITEZ MARTIN EMANUEL MISIONES - FEMITEM 946 11/06/2005 CAMPEONATO

20 Sub 15 Individual Caballeros RIBACK Tobias Chaco - ACHATMA 935.5 28/03/2003 CAMPEONATO

21 Sub 15 Individual Caballeros MASSIN DAVALOS Gonzalo Dario Formosa - AFTM 926.5 08/09/2003 CAMPEONATO

22 Sub 15 Individual Caballeros SANDOVAL Tobias PARAGUAY - (PAR) 900 09/12/2002 CAMPEONATO

23 Sub 15 Individual Caballeros NUÑEZ Nicolas Corrientes - FECTEM 893 01/01/2010 CAMPEONATO

24 Sub 15 Individual Caballeros LEGUIZAMON Franco Ciro Formosa - AFTM 890.5 01/09/2003 CAMPEONATO

25 Sub 15 Individual Caballeros DIAZ Rafael Salta - ASTM 887.5 15/12/2004 CAMPEONATO

26 Sub 15 Individual Caballeros Lopez Demis Lautaro Salta - ASTM 876.5 31/07/2004 CAMPEONATO

27 Sub 15 Individual Caballeros DIAZ NICOLAS AUGUSTO Formosa - AFTM 858.5 01/01/1900 CAMPEONATO

28 Sub 15 Individual Caballeros VILLALBA ANDRES JEREMIAS Formosa - AFTM 849.5 26/11/2004 CAMPEONATO

29 Sub 15 Individual Caballeros SOUCASSE KAPETINICH Joaquin Chaco - ACHATMA 832.5 09/05/2003 CAMPEONATO

30 Sub 15 Individual Caballeros Massin Francisco Chaco - ACHATMA 830.5 28/06/2002 CAMPEONATO

31 Sub 15 Individual Caballeros Espeche Santiago Salta - ASTM 0 18/12/2005 CAMPEONATO



1 Sub 18 Individual Caballeros ALTO Luciano Mendoza - FMTM 1594.5 17/08/2002 LLAVE A

2 Sub 18 Individual Caballeros LARA Emanuel Mendoza - FMTM 1566 26/06/2000 LLAVE A

3 Sub 18 Individual Caballeros PERALTA BELLO Valentino FETEMBA 1441.5 07/11/2002 LLAVE A

4 Sub 18 Individual Caballeros MENDEZ Mariano FETEMBA 1438.5 02/08/2001 LLAVE A

5 Sub 18 Individual Caballeros AZCOAGA PUYO Christian Formosa - AFTM 1428 02/12/2003 CAMPEONATO

6 Sub 18 Individual Caballeros VELARDE Matias Salta - ASTM 1420.5 12/01/2002 CAMPEONATO

7 Sub 18 Individual Caballeros CARPIO Federico FETEMBA 1401 24/09/1999 CAMPEONATO

8 Sub 18 Individual Caballeros GOMEZ Leyla PARAGUAY - (PAR) 1318.5 17/01/2001 CAMPEONATO

9 Sub 18 Individual Caballeros RIESTRA DI PIETRO Tomas Santa Fe - ASATEME 1311 18/02/2000 CAMPEONATO

10 Sub 18 Individual Caballeros HERNANDEZ Juan FETEMBA 1262 16/09/1999 CAMPEONATO

11 Sub 18 Individual Caballeros SATRIANI Genaro FETEMBA 1236 02/04/2003 CAMPEONATO

12 Sub 18 Individual Caballeros CONDE MEIRA Matias FETEMBA 1206 23/01/2003 CAMPEONATO

13 Sub 18 Individual Caballeros MARIÑO Ignacio FETEMBA 1189 14/02/2004 CAMPEONATO

14 Sub 18 Individual Caballeros CIEZA Ivan Andres Formosa - AFTM 1188.5 14/02/2002 CAMPEONATO

15 Sub 18 Individual Caballeros ENCINAS Joaquin Mendoza - FMTM 1108.5 21/09/2000 CAMPEONATO

16 Sub 18 Individual Caballeros HUERGO Maximiliano Román FETEMBA 1099 01/01/2010 CAMPEONATO

17 Sub 18 Individual Caballeros GRAMAGLIA Nahuel Salta - ASTM 1032 21/03/2002 CAMPEONATO

18 Sub 18 Individual Caballeros RIBACK Santiago Chaco - ACHATMA 1021.5 28/09/1999 CAMPEONATO

19 Sub 18 Individual Caballeros Pendino Matias Santa Fe - ASATEME 1014 07/08/2001 CAMPEONATO

20 Sub 18 Individual Caballeros VILTE BOSCH German Corrientes - FECTEM 955 06/04/2001 CAMPEONATO

21 Sub 18 Individual Caballeros GONZALEZ Santiago Nicolas Formosa - AFTM 954 01/02/2000 CAMPEONATO

22 Sub 18 Individual Caballeros RIBACK Tobias Chaco - ACHATMA 935.5 28/03/2003 CAMPEONATO

23 Sub 18 Individual Caballeros MASSIN DAVALOS Gonzalo Dario Formosa - AFTM 926.5 08/09/2003 CAMPEONATO

24 Sub 18 Individual Caballeros SANDOVAL Tobias PARAGUAY - (PAR) 900 09/12/2002 CAMPEONATO

25 Sub 18 Individual Caballeros WIDERA FRANCISCO Chaco - ACHATMA 897 23/06/1999 CAMPEONATO

26 Sub 18 Individual Caballeros LEGUIZAMON Franco Ciro Formosa - AFTM 890.5 01/09/2003 CAMPEONATO

27 Sub 18 Individual Caballeros SOUCASSE KAPETINICH Joaquin Chaco - ACHATMA 832.5 09/05/2003 CAMPEONATO

28 Sub 18 Individual Caballeros Massin Francisco Chaco - ACHATMA 830.5 28/06/2002 CAMPEONATO

1 Sub 23 Individual Caballeros JOFFRE Tomas Santa Fe - ASATEME 1772 29/04/1998 LLAVE A

2 Sub 23 Individual Caballeros BAYONA Rodrigo FETEMBA 1647.5 21/10/1981 LLAVE A

3 Sub 23 Individual Caballeros TITOLO Franco Chaco - ACHATMA 1620 22/12/1995 LLAVE A

4 Sub 23 Individual Caballeros RIBACK Juan Ignacio Chaco - ACHATMA 1604.5 13/05/1997 LLAVE A

5 Sub 23 Individual Caballeros GIBO Nicolas FETEMBA 1533.5 08/01/1999 CAMPEONATO

6 Sub 23 Individual Caballeros MENDEZ Mariano FETEMBA 1438.5 02/08/2001 CAMPEONATO

7 Sub 23 Individual Caballeros SARACHO Ignacio Salta - ASTM 1434.5 19/02/1996 CAMPEONATO

8 Sub 23 Individual Caballeros RIESTRA DI PIETRO Tomas Santa Fe - ASATEME 1311 18/02/2000 CAMPEONATO

9 Sub 23 Individual Caballeros AZCOAGA PUYO Alejandro Daniel Formosa - AFTM 1298.5 29/10/1996 CAMPEONATO

10 Sub 23 Individual Caballeros FERREIRA Mathias PARAGUAY - (PAR) 1276 28/02/1998 CAMPEONATO

11 Sub 23 Individual Caballeros HERNANDEZ Juan FETEMBA 1262 16/09/1999 CAMPEONATO

12 Sub 23 Individual Caballeros ENCINAS Joaquin Mendoza - FMTM 1108.5 21/09/2000 CAMPEONATO

13 Sub 23 Individual Caballeros HUERGO Maximiliano Román FETEMBA 1099 01/01/2010 CAMPEONATO

14 Sub 23 Individual Caballeros GOMEZ Antonio PARAGUAY - (PAR) 1045 22/07/1997 CAMPEONATO

15 Sub 23 Individual Caballeros RIBACK Santiago Chaco - ACHATMA 1021.5 28/09/1999 CAMPEONATO

16 Sub 23 Individual Caballeros Pendino Matias Santa Fe - ASATEME 1014 07/08/2001 CAMPEONATO

17 Sub 23 Individual Caballeros PEDERZINI Julian Chaco - ACHATMA 982 08/02/1994 CAMPEONATO

18 Sub 23 Individual Caballeros VILTE BOSCH German Corrientes - FECTEM 955 06/04/2001 CAMPEONATO

19 Sub 23 Individual Caballeros TROIA Lautaro Corrientes - FECTEM 902.5 11/09/1997 CAMPEONATO

20 Sub 23 Individual Caballeros PASMANTER Ivan Gabriel Chaco - ACHATMA 835 18/07/1995 CAMPEONATO

21 Sub 23 Individual Caballeros VILTE BOSCH Matias Corrientes - FECTEM 822.5 11/09/1998 CAMPEONATO

1 Mayores Individual Damas GOMEZ Leyla PARAGUAY - (PAR) 1318.5 17/01/2001 ZONA TOP

2 Mayores Individual Damas FRAGAPANE Isabella Agustina FEBATEM 1202 01/10/2002 ZONA TOP

3 Mayores Individual Damas VALDEZ Virginia Chaco - ACHATMA 1161.5 11/07/1995 ZONA TOP

4 Mayores Individual Damas BATISTA Valentina Mendoza - FMTM 1158 12/05/2000 ZONA TOP

5 Mayores Individual Damas SARACHO Felicitas Salta - ASTM 1131.5 18/09/2000 ZONA TOP

6 Mayores Individual Damas PAROLA Valentina Santa Fe - ASATEME 1127 21/01/2002 ZONA TOP

7 Mayores Individual Damas MENDEZ Iara Antonella FETEMBA 1070.5 09/09/2002 ZONA TOP

8 Mayores Individual Damas ZAPATERO Carina Jujuy - ATEMJU 1032 19/12/1978 ZONA TOP

9 Mayores Individual Damas APUD Karimi PARAGUAY - (PAR) 1025 03/04/2002 ZONA TOP

10 Mayores Individual Damas APUD Alexa PARAGUAY - (PAR) 1001 29/02/2000 ZONA TOP

11 Mayores Individual Damas ECHEVERRIA Silvina Margarita Corrientes - FECTEM 963.5 13/06/1973 ZONA TOP

12 Mayores Individual Damas KONIG KAREN VERÓNICA MISIONES - FEMITEM 920 22/04/1991 ZONA TOP

13 Mayores Individual Damas BERTOLO Azul PARAGUAY - (PAR) 909 01-01-1000 ZONA TOP

14 Mayores Individual Damas KONIG MARIANELLA MISIONES - FEMITEM 880 10/02/1993 ZONA TOP

15 Mayores Individual Damas ZAPATERO Estela Maris Jujuy - ATEMJU 867.5 22/04/1968 ZONA TOP



1 Mayores Individual Caballeros JOFFRE Tomas Santa Fe - ASATEME 1772 29/04/1998 ZONA TOP

2 Mayores Individual Caballeros BAYONA Rodrigo FETEMBA 1647.5 21/10/1981 ZONA TOP

3 Mayores Individual Caballeros TITOLO Franco Chaco - ACHATMA 1620 22/12/1995 ZONA TOP

4 Mayores Individual Caballeros RIBACK Juan Ignacio Chaco - ACHATMA 1604.5 13/05/1997 ZONA TOP

5 Mayores Individual Caballeros ALTO Luciano Mendoza - FMTM 1594.5 17/08/2002 ZONA TOP

6 Mayores Individual Caballeros LARA Emanuel Mendoza - FMTM 1566 26/06/2000 ZONA TOP

7 Mayores Individual Caballeros RAJMIL Damian Santa Fe - ASATEME 1540.5 07/11/1976 ZONA TOP

8 Mayores Individual Caballeros GIBO Nicolas FETEMBA 1533.5 08/01/1999 ZONA TOP

9 Mayores Individual Caballeros MENDEZ Mariano FETEMBA 1438.5 02/08/2001 CAMPEONATO

10 Mayores Individual Caballeros SARACHO Ignacio Salta - ASTM 1434.5 19/02/1996 CAMPEONATO

11 Mayores Individual Caballeros AZCOAGA PUYO Christian Formosa - AFTM 1428 02/12/2003 CAMPEONATO

12 Mayores Individual Caballeros VELARDE Matias Salta - ASTM 1420.5 12/01/2002 CAMPEONATO

13 Mayores Individual Caballeros CARPIO Federico FETEMBA 1401 24/09/1999 CAMPEONATO

14 Mayores Individual Caballeros RIESTRA DI PIETRO Tomas Santa Fe - ASATEME 1311 18/02/2000 CAMPEONATO

15 Mayores Individual Caballeros AZCOAGA PUYO Alejandro Daniel Formosa - AFTM 1298.5 29/10/1996 CAMPEONATO

16 Mayores Individual Caballeros FERREIRA Mathias PARAGUAY - (PAR) 1276 28/02/1998 CAMPEONATO

17 Mayores Individual Caballeros HERNANDEZ Juan FETEMBA 1262 16/09/1999 CAMPEONATO

18 Mayores Individual Caballeros DE LEON Facundo Chaco - ACHATMA 1246 02/01/2004 CAMPEONATO

19 Mayores Individual Caballeros APUD Elias PARAGUAY - (PAR) 1230 16/01/2004 CAMPEONATO

20 Mayores Individual Caballeros CONDE MEIRA Matias FETEMBA 1206 23/01/2003 CAMPEONATO

21 Mayores Individual Caballeros CIEZA Ivan Andres Formosa - AFTM 1188.5 14/02/2002 CAMPEONATO

22 Mayores Individual Caballeros CARPIO Francisco FETEMBA 1123 12/02/2005 CAMPEONATO

23 Mayores Individual Caballeros HUERGO Maximiliano Román FETEMBA 1099 01/01/2010 CAMPEONATO

24 Mayores Individual Caballeros VILTE BOSCH Fernan Corrientes - FECTEM 1076 17/05/2004 CAMPEONATO

25 Mayores Individual Caballeros RIBACK Santiago Chaco - ACHATMA 1021.5 28/09/1999 CAMPEONATO

26 Mayores Individual Caballeros Pendino Matias Santa Fe - ASATEME 1014 07/08/2001 CAMPEONATO

27 Mayores Individual Caballeros DE LEON Fausto Chaco - ACHATMA 984 02/01/2004 CAMPEONATO

28 Mayores Individual Caballeros RIBACK Tobias Chaco - ACHATMA 935.5 28/03/2003 CAMPEONATO

29 Mayores Individual Caballeros Bertolo Axel PARAGUAY - (PAR) 932.5 10/01/2006 CAMPEONATO

30 Mayores Individual Caballeros TROIA Lautaro Corrientes - FECTEM 902.5 11/09/1997 CAMPEONATO

31 Mayores Individual Caballeros VILTE BOSCH Matias Corrientes - FECTEM 822.5 11/09/1998 CAMPEONATO

32 Mayores Individual Caballeros MARTIN MAS Pablo Santa Fe - ASATEME 811.5 29/01/1979 CAMPEONATO

1 Maxi 35 Individual Caballeros SCHENQUER Diego Andres Santa Fe - ASATEME 1136.5 16/07/1977 CAMPEONATO

2 Maxi 35 Individual Caballeros DIGIORGI Eduardo Chaco - ACHATMA 1030 24/08/1976 CAMPEONATO

3 Maxi 35 Individual Caballeros VARELA Rubén Alejandro Salta - ASTM 891.5 24/11/1974 CAMPEONATO

4 Maxi 35 Individual Caballeros MARTIN MAS Pablo Santa Fe - ASATEME 811.5 29/01/1979 CAMPEONATO

1 Maxi 40 Individual Caballeros DE LEON Edgardo Chaco - ACHATMA 1363.5 02/03/1970 CAMPEONATO

2 Maxi 40 Individual Caballeros Varela Enrique Miguel Salta - ASTM 1173 01/12/1971 CAMPEONATO

3 Maxi 40 Individual Caballeros SCHENQUER Diego Andres Santa Fe - ASATEME 1136.5 16/07/1977 CAMPEONATO

4 Maxi 40 Individual Caballeros BACA Fabian Orlando Chaco - ACHATMA 1073.5 23/09/1969 CAMPEONATO

5 Maxi 40 Individual Caballeros DIGIORGI Eduardo Chaco - ACHATMA 1030 24/08/1976 CAMPEONATO

6 Maxi 40 Individual Caballeros ZALAZAR Hugo Chaco - ACHATMA 897.5 07/12/1969 CAMPEONATO

7 Maxi 40 Individual Caballeros VARELA Rubén Alejandro Salta - ASTM 891.5 24/11/1974 CAMPEONATO

8 Maxi 40 Individual Caballeros LERTORA Fabian Rio Negro - ARJTM 810 01/01/1910 CAMPEONATO

1 Maxi 45 Individual Caballeros DE LEON Edgardo Chaco - ACHATMA 1363.5 02/03/1970 CAMPEONATO

2 Maxi 45 Individual Caballeros Varela Enrique Miguel Salta - ASTM 1173 01/12/1971 CAMPEONATO

3 Maxi 45 Individual Caballeros Varela Enrique Miguel Salta - ASTM 1173 01/12/1971 CAMPEONATO

4 Maxi 45 Individual Caballeros ROLDAN Jorge Salta - ASTM 1123.5 01/01/1910 CAMPEONATO

5 Maxi 45 Individual Caballeros BACA Fabian Orlando Chaco - ACHATMA 1073.5 23/09/1969 CAMPEONATO

6 Maxi 45 Individual Caballeros ZALAZAR Hugo Chaco - ACHATMA 897.5 07/12/1969 CAMPEONATO

7 Maxi 45 Individual Caballeros LERTORA Fabian Rio Negro - ARJTM 810 01/01/1910 CAMPEONATO

1 Maxi 50 Individual Caballeros ROLDAN Jorge Salta - ASTM 1123.5 01/01/1910 CAMPEONATO

2 Maxi 50 Individual Caballeros APUD Ricardo PARAGUAY - (PAR) 950 05/06/1961 CAMPEONATO

3 Maxi 50 Individual Caballeros GONCALVEZ CARLOS ALFREDO MISIONES - FEMITEM 908 17/09/1960 CAMPEONATO

4 Maxi 50 Individual Caballeros MENDOZA Sergio FETEMBA 892 16/07/1965 CAMPEONATO

5 Maxi 50 Individual Caballeros ORQUIN Gustavo Alfredo Formosa - AFTM 891.5 21/12/1960 CAMPEONATO

6 Maxi 50 Individual Caballeros NUÑEZ Carlos Gregorio Corrientes - FECTEM 845.5 17/06/1966 CAMPEONATO

7 Maxi 50 Individual Caballeros FERREIRA Benicio PARAGUAY - (PAR) 794.5 08/06/1964 CAMPEONATO

8 Maxi 50 Individual Caballeros VILTE Miguel Angel Corrientes - FECTEM 788.5 10/10/1962 CAMPEONATO



1 Maxi 55 Individual Caballeros FRAGAPANE Leonardo FEBATEM 1266 27/10/1957 CAMPEONATO

2 Maxi 55 Individual Caballeros PALACIO Arturo Corrientes - FECTEM 1188.5 20/09/1957 CAMPEONATO

3 Maxi 55 Individual Caballeros VEAS OYARZO Nelson Fernando Corrientes - FECTEM 1171.5 31/05/1953 CAMPEONATO

4 Maxi 55 Individual Caballeros RAJMIL Bernardo Santa Fe - ASATEME 1048.5 04/04/1951 CAMPEONATO

5 Maxi 55 Individual Caballeros FLECHA Oscar PARAGUAY - (PAR) 1021 24/01/1958 CAMPEONATO

6 Maxi 55 Individual Caballeros PUGA Alfredo Corrientes - FECTEM 986.5 10/11/1954 CAMPEONATO

7 Maxi 55 Individual Caballeros APUD Ricardo PARAGUAY - (PAR) 950 05/06/1961 CAMPEONATO

8 Maxi 55 Individual Caballeros GONCALVEZ CARLOS ALFREDO MISIONES - FEMITEM 908 17/09/1960 CAMPEONATO

9 Maxi 55 Individual Caballeros ORQUIN Gustavo Alfredo Formosa - AFTM 891.5 21/12/1960 CAMPEONATO

1 Maxi 60 Individual Caballeros FRAGAPANE Leonardo FEBATEM 1266 27/10/1957 CAMPEONATO

2 Maxi 60 Individual Caballeros PALACIO Arturo Corrientes - FECTEM 1188.5 20/09/1957 CAMPEONATO

3 Maxi 60 Individual Caballeros VEAS OYARZO Nelson Fernando Corrientes - FECTEM 1171.5 31/05/1953 CAMPEONATO

4 Maxi 60 Individual Caballeros RAJMIL Bernardo Santa Fe - ASATEME 1048.5 04/04/1951 CAMPEONATO

5 Maxi 60 Individual Caballeros PUGA Alfredo Corrientes - FECTEM 986.5 10/11/1954 CAMPEONATO

1 Maxi 35 Individual Damas Muro Myriam Edith Salta - ASTM 1069.5 20/11/1965 CAMPEONATO

2 Maxi 35 Individual Damas ZAPATERO Carina Jujuy - ATEMJU 1032 19/12/1978 CAMPEONATO

3 Maxi 35 Individual Damas ECHEVERRIA Silvina Margarita Corrientes - FECTEM 963.5 13/06/1973 CAMPEONATO

4 Maxi 35 Individual Damas ZAPATERO Estela Maris Jujuy - ATEMJU 867.5 22/04/1968 CAMPEONATO

5 Maxi 35 Individual Damas Hernandez Noemí Salta - ASTM 0 13/01/1976 CAMPEONATO

1 Maxi 50 Individual Damas Muro Myriam Edith Salta - ASTM 1069.5 20/11/1965 CAMPEONATO

2 Maxi 50 Individual Damas Akizawa Clelia F FETEMBA 1033 01/01/1965 CAMPEONATO

3 Maxi 50 Individual Damas DUSSET FLAVIA ARGENTINA Corrientes - FECTEM 1031 18/02/1947 CAMPEONATO

4 Maxi 50 Individual Damas GIARDINIERI Myrian Corrientes - FECTEM 838 21/06/1946 CAMPEONATO

5 Maxi 50 Individual Damas FERRARIS Ana Maria Chaco - ACHATMA 779.5 27/04/1946 CAMPEONATO

1 Maxi 60 Individual Damas DUSSET FLAVIA ARGENTINA Corrientes - FECTEM 1031 18/02/1947 CAMPEONATO

2 Maxi 60 Individual Damas GIARDINIERI Myrian Corrientes - FECTEM 838 21/06/1946 CAMPEONATO

3 Maxi 60 Individual Damas FERRARIS Ana Maria Chaco - ACHATMA 779.5 27/04/1946 CAMPEONATO

4 Maxi 60 Individual Damas ZACARIAS SANCHEZ Edith Corrientes - FECTEM 743 03/08/1945 CAMPEONATO


